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Oberpleis Busbahnhof - Ittenbach - Königswinter Bf
Linie 521

gültig ab 13.12.2020

5
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1

gedruckt auf
100% Recyclingpapier,
zertifiziert mit dem Blauen Engel

Ihre Ansprechpartner

Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30
(Festnetz 20 ct/Anruf, Mobil max. 60 ct/Anruf)

Änderungen bleiben vorbehalten.
An Karneval, Weihnachten, Silvester und Neujahr gelten
teilweise spezielle Fahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr und
Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

Oberpleis Busbahnhof

Ittenbach

Königswinter Bf

Montag-Freitag
Haltestellen S S S F S Z Z 

35.5 05.6 35.6 05.7 15.7 25.7 35.7 35.7 05.8 05.13 34.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.18 05.19 35.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 34.1
36.5 06.6 36.6 06.7 16.7 26.7 36.7 36.7 06.8 06.13 35.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.18 06.19 36.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 35.1
37.5 07.6 37.6 07.7 17.7 27.7 37.7 37.7 07.8 07.13 36.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.18 07.19 37.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 36.1
39.5 09.6 39.6 09.7 19.7 29.7 39.7 39.7 09.8 09.13 38.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.18 09.19 39.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 38.1
41.5 11.6 41.6 11.7 21.7 31.7 41.7 41.7 11.8 11.13 40.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.18 11.19 41.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 40.1
43.5 13.6 43.6 13.7 23.7 33.7 43.7 43.7 13.8 alle 13.13 42.13 43.13 13.14 43.14 13.15 alle 43.18 13.19 43.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 42.1
45.5 15.6 45.6 15.7 25.7 35.7 45.7 45.7 15.8 30 15.13 44.13 45.13 15.14 45.14 15.15 30 45.18 15.19 45.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 44.1
47.5 17.6 47.6 17.7 28.7 38.7 48.7 47.7 17.8 Min. 17.13 46.13 47.13 17.14 47.14 17.15 Min. 47.18 17.19 47.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0 46.1
50.5 20.6 50.6 20.7 32.7 42.7 52.7 50.7 20.8 20.13 49.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.18 20.19 50.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 49.1
51.5 21.6 51.6 21.7 33.7 43.7 53.7 51.7 21.8 21.13 50.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.18 21.19 51.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 50.1
54.5 24.6 54.6 24.7 37.7 47.7 57.7 54.7 24.8 24.13 53.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.18 24.19 54.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0 53.1
55.5 25.6 55.6 25.7 38.7 48.7 57.7 55.7 25.8 25.13 54.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.18 25.19 55.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 54.1
57.5 27.6 57.6 27.7 40.7 50.7 00.8 57.7 27.8 27.13 56.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.18 27.19 57.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.0 56.1

43.7 53.7

Oberpleis Busbahnhof   Bussteig 2 ab
Oberpleis Auf dem Eigenacker
Boseroth
Ruttscheid
Gräfenhohn
Ittenbach ZOB
Ittenbach Linde
Margarethenhöhe
Rosenauerweg
Wintermühlenhof
Königswinter Clemens-August-Str.
Königswinter Hauptstr.
Königswinter Bf
Königswinter Schulzentrum an
S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen Z = nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen W W 

14.7 14.8 14.9 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 34.1 14.9 14.10 14.11 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 34.1
15.7 15.8 15.9 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 35.1 15.9 15.10 15.11 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 35.1
16.7 16.8 16.9 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 36.1 16.9 16.10 16.11 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 36.1
18.7 18.8 18.9 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 38.1 18.9 18.10 18.11 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 38.1
20.7 20.8 20.9 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 40.1 20.9 20.10 20.11 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 40.1
22.7 22.8 22.9 alle 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 42.1 22.9 22.10 22.11 alle 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 42.1
24.7 24.8 24.9 60 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 44.1 24.9 24.10 24.11 60 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 44.1
26.7 26.8 26.9 Min. 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0 46.1 26.9 26.10 26.11 Min. 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0 46.1
29.7 29.8 29.9 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 49.1 29.9 29.10 29.11 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 49.1
30.7 30.8 30.9 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 50.1 30.9 30.10 30.11 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 50.1
33.7 33.8 33.9 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0 53.1 33.9 33.10 33.11 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0 53.1
34.7 34.8 34.9 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 54.1 34.9 34.10 34.11 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 54.1
36.7 36.8 36.9 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.0 56.1 36.9 36.10 36.11 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.0 56.1

Oberpleis Busbahnhof   Bussteig 2 ab
Oberpleis Auf dem Eigenacker
Boseroth
Ruttscheid
Gräfenhohn
Ittenbach ZOB
Ittenbach Linde
Margarethenhöhe
Rosenauerweg
Wintermühlenhof
Königswinter Clemens-August-Str.
Königswinter Hauptstr.
Königswinter Bf
Königswinter Schulzentrum an
W = vor Wochenfeiertagen und an Feiertagen die auf Freitag oder Samstag fallen

RSVG – Rhein-Sieg- 
Verkehrsgesellschaft mbH 
Steinstraße 31 
53844 Troisdorf-Sieglar
Telefon: (0 22 41) 49 90
www.rsvg.de, post@rsvg.de

Mobilitätszentrale Troisdorf, 
Poststr. 64, 53840 Troisdorf 
Kundenzentrum Troisdorf, 
Steinstr. 31, 53844 Troisdorf-Sieglar 
Kundenzentrum Siegburg, 
Europaplatz 1, 53721 Siegburg 
Servicepunkt Hennef, 
Bahnhofstr. 32, 53773 Hennef

VRS – Verkehrsverbund  
Rhein-Sieg GmbH 
Glockengasse 37-39 
50667 Köln
vrs.de
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Königswinter Bf - Ittenbach - Oberpleis Busbahnhof

Montag-Freitag
Haltestellen S S Z Z 

02.6 32.6 00.7 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 00.14 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 47.20 47.21 47.22 47.23 02.1 02.2
03.6 33.6 01.7 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 01.14 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 48.20 48.21 48.22 48.23 03.1 03.2
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 03.14 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 50.20 50.21 50.22 50.23 05.1 05.2
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 04.14 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 51.20 51.21 51.22 51.23 06.1 06.2
09.6 39.6 04.7 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 07.14 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 54.20 54.21 54.22 54.23 09.1 09.2
10.6 40.6 05.7 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 08.14 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 55.20 55.21 55.22 55.23 10.1 10.2
13.6 43.6 09.7 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 11.14 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 58.20 58.21 58.22 58.23 13.1 13.2
15.6 45.6 11.7 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 13.14 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 00.21 00.22 00.23 00.0 15.1 15.2
17.6 47.6 13.7 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 15.14 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 02.21 02.22 02.23 02.0 17.1 17.2
18.6 48.6 15.7 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 16.14 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 03.21 03.22 03.23 03.0 18.1 18.2
20.6 50.6 17.7 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 18.14 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 05.21 05.22 05.23 05.0 20.1 20.2
22.6 52.6 19.7 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 20.14 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 07.21 07.22 07.23 07.0 22.1 22.2
23.6 53.6 20.7 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 21.14 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 08.21 08.22 08.23 08.0 23.1 23.2
24.6 54.6 22.7 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 22.14 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 09.21 09.22 09.23 09.0 24.1 24.2

Königswinter Bf ab
Königswinter Schulzentrum
Königswinter Clemens-August-Str.
Königswinter Hauptstr.
Wintermühlenhof
Rosenauerweg
Margarethenhöhe
Ittenbach Linde
Ittenbach ZOB
Gräfenhohn
Ruttscheid
Boseroth
Oberpleis Auf dem Eigenacker
Oberpleis Busbahnhof an
S = nur an Schultagen Z = nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen W W 

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 02.1 02.2 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 02.1 02.2
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 03.1 03.2 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 03.1 03.2
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 05.1 05.2 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 05.1 05.2
51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 06.1 06.2 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 06.1 06.2
54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 09.1 09.2 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 09.1 09.2
55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 10.1 10.2 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 10.1 10.2
58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 13.1 13.2 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 13.1 13.2
00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 15.1 15.2 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 15.1 15.2
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 17.1 17.2 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 17.1 17.2
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 18.1 18.2 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 18.1 18.2
05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 20.1 20.2 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 20.1 20.2
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 22.1 22.2 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 22.1 22.2
08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0 23.1 23.2 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0 23.1 23.2
09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 24.1 24.2 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 24.1 24.2

Königswinter Bf ab
Königswinter Schulzentrum
Königswinter Clemens-August-Str.
Königswinter Hauptstr.
Wintermühlenhof
Rosenauerweg
Margarethenhöhe
Ittenbach Linde
Ittenbach ZOB
Gräfenhohn
Ruttscheid
Boseroth
Oberpleis Auf dem Eigenacker
Oberpleis Busbahnhof an
W = vor Wochenfeiertagen und an Feiertagen die auf Freitag oder Samstag fallen
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